КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.09.2015 года                               № 737                                   ст.  Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 31 августа 2011 года № 1211 «Об утверждении перечня мест, пребывание в которых может причинить вред здоровью несовершеннолетних, их физическому, интеллектуальному, психологическому, духовному и нравственному развитию и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их замещающих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»
В целях реализации пункта 7 статьи 14.1 Федерального закона от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», статьей 3 Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» постановляю:

1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 31 августа 2011 года № 1211 «Об утверждении перечня мест, пребывание в которых может причинить вред здоровью несовершеннолетних, их физическому, интеллектуальному, психологическому, духовному и нравственному развитию и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их замещающих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей», изложив приложение в новой редакции (приложение).

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
   Глава муниципального образования

   Ленинградский район
   В.Н.Гукалов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Ленинградский район

от 17.09.2015 г. № 737
 «ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Ленинградский район

от 31.08.2011 г. № 1211

Перечень

мест, пребывание в которых

может причинить вред здоровью несовершеннолетних, их физическому, интеллектуальному, психологическому, духовному и нравственному развитию и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей

(лиц, их замещающих), а также лиц, осуществляющих

мероприятия с участием детей

	№ П/П
	Наименование места
	Адрес места

	Объекты общественного питания:

	1.
	Банкетный зал «Водопад»

ИП УруджеваЭ.А.
	ст. Ленинградская,

ул. Кооперации, 123

	2.
	Бар «Альфа»,

ООО «Альфа»
	п. Уманский,

ул. Советов, 2

	3.
	Бар «Каскад»

ИП Череватая Е.В.
	ст. Ленинградская,

ул. Набережная, 32

	4.
	Бар «Стена» ООО «Мизер»

(на реконструкции до апреля 2016 года)
	ст. Ленинградская,

п.ул. Базарный, 5 «а»

	5.
	Закусочная «Жар-пицца»

ИП КострицаВ.А.
	ст. Ленинградская,

ул. Жлобы, 57/11 (тер.А/стан)

	6.
	Закусочная «Ермак»

ИП Еременко Н.А.
	ст. Ленинградская,

ул. Братская, 1 а

	7.
	Закусочная «Луч»

ИП Ивкин П.П.
	ст. Ленинградская,

ул. Советов, 39/2

	8.
	Закусочная «Напитки»

ООО «Мизер»
	ст. Ленинградская,

ул. Крестьянская, 196 а

	9.
	Закусочная «Обжорка»

ИП Сидорина М.А.
	ст. Ленинградская,

п.ул. Базарный,

	10.
	Закусочная «Умань»

ИП Коротин А.П.
	ст. Ленинградская,

ул. Ленина, 242

	11.
	Закусочная «Экспресс- курьер»

ООО «Сан»
	ст. Ленинградская,

ул. Шевченко-п.ул. Базарный

	12.
	Закусочная «Березка»

ООО «Березка»
	п. Октябрьский,

ул. 30 лет Победы

	13.
	Закусочная «Максимум»

ИП Ус Н.В.
	ст. Ленинградская,

ул. 302 Дивизии, 63

	14.
	Закусочная «Сашенька»

ООО «Александрит»
	ст. Ленинградская,

ул. Ленина, 212

	15.
	Закусочная «Фантазия»

ООО «Мизер»
	ст. Ленинградская,

ул. Заводская, б/н

	16.
	Закусочная «Бис»

ООО «МиГ»
	ст. Ленинградская,

ул. Советов,29

	17.
	Караоке кафе «ФаСоль»

ООО «Доходное место»
	ст. Ленинградская,

ул. Кооперации, 141/4

	18.
	Кафе «Молодежное»

ООО «Зодиак-ЛТД»
	ст. Крыловская

ул. Ленина , 2

	19.
	Кафе «Молодежное»

ООО «Меркурий – 2»
	х. Коржи,

п.ул. Школьный,5

	20.
	Кафе «3 Сфера»

ООО «Мизер»
	ст. Ленинградская,

п.ул. Базарный, 5 а

	21.
	Кафе «Белая Русь»

ООО Фирма Юнкер»
	ст. Ленинградская,

ул. Советов, 55

	22.
	Кафе «Весна»

ИП КострицаВ.А.
	ст. Ленинградская,

ул. Кооперации, 88 и (внутри двора)

	23.
	Кафе «Дача»

ИП Одинцов М.Н.
	ст. Ленинградская,

ул. Придорожная, 22

	24.
	Кафе «Камелот»

ООО «Камелот»
	ст. Ленинградская,

ул. Победы, 102 а

	25.
	Кафе «Каприз»

ООО «Каприз»
	ст. Ленинградская,

ул. Ярморочная, 68 а

	26.
	Кафе «Мандарин»

ИП Сухова Р.В.
	ст. Ленинградская,

ул. Школьная, 70

	27.
	Кафе «Монблан»

ООО «МиС»
	п. Октябрьский,

ул. Мира, 9

	28.
	Кафе «Очаг»

ИП Лалаян И.А.
	ст. Ленинградская,

ул. 302 Дивизии, 20 «а»

	29.
	Кафе «Парк-Кафе»

ООО «Мизер»
	ст. Ленинградская,

ул. Советов, 44 а

	30.
	Кафе «Суховъ»

ИП Сухова Р.В.
	ст. Ленинградская,

ул. 302 Дивизии, 4

	31.
	Кафе «Харчевня»

ООО «Мизер»
	ст. Ленинградская,

п.ул. Базарный, 5 «а»

	32.
	Кафе «Хата Казака»

ООО «Мизер»
	ст. Крыловская,

ул. Красная, 31

	33.
	Пиццерия «Сицилия»

ООО «Сицилия»
	ст. Ленинградская,

ул. Кооперации, 141/4

	34.
	Столовая «Русский размер»

ИП Каракаш П.Ф.
	ст. Ленинградская,

ул. Красная, 140

	35.
	Столовая «Азимут»

ИП Василькова Е.Н.
	Автодорога Стародревянковская – Ленинградская – Кисляковская 36 километр + 200 метров

	36.
	Кафе «TerraSSe»

ИП Костров Р.Н.
	ст. Ленинградская,

ул. 417 Дивизии, 40/1

	37.
	Закусочная «Рандеву»

ИП Тимко А.С.
	ст. Ленинградская,

ул. Кооперации, 17 А

	38.
	Кафе «Dolce vita»

ООО «Мизер»
	ст. Ленинградская,

ул. 417 Дивизии, 40 А

	Железнодорожные объекты:

	1.
	СКЖД Уманская (ЖД станция грузовая)
	ст. Ленинградская, ул. Станционная, 1

	2.
	ЖД переезд
	ст. Ленинградская,

ул. Производственная

	3.
	ЖД переезд
	ст. Ленинградская, промзона

	4.
	Ходовой путь № 15
	ст. Ленинградская,

ул. Заводская

	5.
	Подъездной путь
	ст. Ленинградская,

ул. Промышленная

	Автостанция:

	1.
	Автостанция станицы Ленинградской
	ст. Ленинградская,

ул. Кооперации, 88

Первый заместитель главы

муниципального образования

Ленинградский район
Ф.Н. Гордиенко»